



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/10/2019 a 31/10/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000063

Data: 01/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000397 - EMPENHO - 3717 - NOTA FISCAL - 0000466-41.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001799 - ÁGUA MINERAL GARRAFA COM 330ML (CAIXA C/12 UNID)	0	CX	115610107	200	R\$ 7,80	R\$ 1.560,00
Total do Documento:						R\$ 1.560,00

Entrada: 2019/000064

Data: 01/10/2019

Tipo: DOAÇÃO - ENTRADA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000397 - EMPENHO - 3723 - NOTA FISCAL - 0000466-41.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001799 - ÁGUA MINERAL GARRAFA COM 330ML (CAIXA C/12 UNID)	0	CX	115610107	13	R\$ 7,80	R\$ 101,40
Total do Documento:						R\$ 101,40

Entrada: 2019/000065

Data: 02/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000220 - EMPENHO - 2698 - NOTA FISCAL - 0002329-66.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002475 - PAPEL PROTETOR P/ ASSENTO SANITÁRIO	ALM - POR	CX	115610122	200	R\$ 11,60	R\$ 2.320,00
Total do Documento:						R\$ 2.320,00

Entrada: 2019/000066

Data: 03/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000077 - EMPENHO - 10513 - NOTA FISCAL - 0000004-84.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002390 - ÓLEO DIESEL S-10 COM FATOR DE CONVERSÃO	EST-M PRT-5	LTFC	115610101	1.012.410	R\$ 0,00	R\$ 3.515,16
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	150	R\$ 3,42	R\$ 513,39
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	150	R\$ 3,42	R\$ 513,39
Total do Documento:						R\$ 4.541,94



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/10/2019 a 31/10/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000067

Data: 11/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000397 - EMPENHO - 3744 - NOTA FISCAL - 0000466-41.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000632 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS	0	UN	115610107	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
Total do Documento:						R\$ 1.050,00

Entrada: 2019/000068

Data: 14/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000270 - EMPENHO - 5604 - NOTA FISCAL - 0002326-14.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002476 - INSETICIDA AÇÃO TOTAL EM AEROSSOL	EST-E PRT-3	FR	115610122	180	R\$ 7,08	R\$ 1.274,40
Total do Documento:						R\$ 1.274,40

Entrada: 2019/000069

Data: 15/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000288 - EMPENHO - 10640 - NOTA FISCAL - 0000700-23.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002389 - GASOLINA COM FATOR DE CONVERSÃO	EST-M PRT-5	LTFC	115610101	64.450	R\$ 0,00	R\$ 263,01
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	65	R\$ 4,08	R\$ 265,25
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	85	R\$ 4,08	R\$ 346,87
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	135	R\$ 4,08	R\$ 550,90
Total do Documento:						R\$ 1.426,03
Total do Almoarifado:						R\$ 12.273,77
Total Geral:						R\$ 12.273,77